ITEM – 02
Declaração de mais de um ocupante do cargo de Prefeito Municipal no exercício

Resolução TC nº 217, de 06 de dezembro de 2023

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 444a0b64-ad37-485c-8131-a9ac7ee40979

Prefeitura Municipal de Cupira
 Rua Desembargador Felismino Guedes, 135 - Centro - Cupira - PE | CEP 55460-000 | CNPJ 10.191.799/0001-02

www.cupira.pe.gov.br | Facebook/Instagram: CupiraOficial

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em resposta ao Item 02 da

Resolução TCE 217/2023 junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que ocupou o cargo de Prefeito do Município de

Cupira no exercício de 2023, o Sr. José Maria Leite de Macedo,

inscrito no CPF nº 024.235.964-72, residente na Rua Edjan Antônio

de França, 23 – Boa Vista, no Município de Cupira-PE.

JOSÉ MARIA LEITE DE MACEDO

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 M

A
R

IA
 L

E
IT

E
 D

E
 M

A
C

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 444a0b64-ad37-485c-8131-a9ac7ee40979